様式第４号（第７条関係）

年  月  日

綾 部 市 長  様

申請者 郵便番号

住  所

                       氏  名

                       電話番号

      綾部市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入費補助金事業

      開始変更等承認申請書

    年  月  日付け    第   号で２年度に渡る事業の開始承認を受け

た申請内容について、下記のとおり変更（廃止）したいので、綾部市家庭向け自立型再生

可能エネルギー導入費補助金交付要綱第７条の規定に基づき申請します。

記

 １ 変更（廃止）内容

 ２ 変更（廃止）理由

 ３ 変更前交付申請予定額             円

 ４ 変更後交付申請予定額             円

 ５ 差引増減額                  円

 ※ 減額の場合は、マイナス表記で記入してください。

 ６ 添付書類 当該変更内容がわかる書類